super lapidem, qui ab ista parte vallis jacere dinoscitur, a quo super

alium magnum lapidem, qui inter Menden etGnaysothen jacere

discernitur, linealiter est eundum, ab hoc lapide directe proceden-

dum est usque super dimidium miliare, quod a Pregora directe

versus Quedemnowe se protendit. Quidquid inter granicias istas et

aquam molendinarem Lauthen et Pregoram continetur, ad allo-

dium pertinebit, in cujus allodii recompensam dictus magister no-

stris canonicis unam domum curio ipsorum contiguam comparavit,

secundam videlicet domum Henrici molendinarii, nostri canonici

comparabant. Insuper comparavit eis totum spacium, quod est inter

curias premissas et plancas versus aquam molendinarem in longum

et latum, similiter et spatium ex alio latere versus Pregoram in

longum et latum, ita videlicet quod sine contradictione quorumlibet

edificia sua de ligno vel lapide in valle, ubi nunc plance site sunt,

prout eis expedierit, valeant construere, ita ut parics eorum sit

paries et municio civitatis. Et si ultra antiquum valbom, ubi nunc

plance stant, edificare voluerint, hoc non faciant sine eonsensu com-

mendatoris et fratrum Koningisbergensium et vigilem in parte
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1303. 1304 5

eorura habere debent et portam habere possunt versus Pregoram
pro feno et lignis ahisquo eorum usibus necessariis transferendis,

cujus porte latitudo erit IUI or pedum, altitudo VIII pedum. In cujus

rei memoriam perhennem presentes literas ipsis dedimus nostri si-

gilli et sigilli capituli uostri muniraine roboratas. Testes sunt frater

Johannes commendator in Koningisberg, frater Johannes

Schrape vicecommendator ibidem, frater Albertus de Misna,

frater Volx commendator in Ragniten, frater Philippus de

Bolant advocatus noster, frater H. de Weder commendator in

Nessouia et alii quam plures ordinis nostri fratres. Actum et
• o o o

datum anno domini M. CCC. III. IUI. Idus Januarii.

Überschrift: Disser briff spricht von cyner berichtunge die gemacht

ist czwisschen dem bisschoff czu Sameland als von der dorffir

wegen czu Lauthen, also dass die vorgenanten dorffir sullen

wedir werdin gegeben den tumherren mit den grenitzen in dessim

briffe geschrebin und dem ordin das Vorwerk etc. Scripta per

copiam.

Erwiihnt: Oelrichs, Virzeichniss der von Dregerschen übrigen Sammlung

Fommerscher Urkunden S. 35. [2.

1304. Februar 12. Königsberg.

Conrad Sack, Landmeister von Preusseu, giebt dem

samländi sehen Domcapitel zwei Höfe in der Altstadt Königs-